教务〔2015〕46号

关于公布2013年、2014年国家级大学生创新创业训练计划项目学院配套经费资助情况的通知
管理学系、经济与贸易系、生物医学工程系、公共管理学系、信息科学系、资源与城乡规划系、法律学系：
根据《关于公布2013年国家级大学生创新创业训练计划项目名单的通知》（教高司函[2013]102号）和《关于公布2014年国家级大学生创新创业训练计划项目名单的通知》（教高司函[2014]58号）文件精神，我院2013年与2014年共10项大学生创新创业训练计划项目获得国家级立项。根据学院项目经费资助标准，获得国家级大学生创新创业训练计划项目立项的项目学院每项资助配套经费10000元。现就2013年、2014年国家级大学生创新创业训练计划项目经费资助情况予以公布（附件）。请相关项目负责人在指导老师的指导下合理安排使用经费，确保项目按时有效的完成。
联系人：柳爽    电话：0769-82676893
附件：2013年、2014年国家级大学生创新创业训练计划项目一览表
中山大学新华学院教务部
2015年10月10日
	抄送：李中生副院长。

	中山大学新华学院教务部              2015年10月10日印发

	责任校对：柳爽

	附件：
2013年、2014年国家级大学生创新创业训练计划项目一览表

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人（姓名/学号）
	项目组成员（姓名/学号）
	指导老师
	所属系部
	经费（元）

	1
	201313902001
	广州农产品网络平台产销一体化可行性研究
	创业训练项目
	龙晓君/11033034
	杜敏仪/11033074
李泳珊/11034014

岑碧玲/11121002
	梁澎
李晶
	管理学系
	10000

	2
	201313902002
	珠三角旅游业发展现状调研及可持续发展探析
	创新训练项目
	赵丽贤/12083088
	陈纪灵/12083003

阮嘉怡/12083058

张冬玫/12083084

廖欣杰/12011055
	吴喜龄
	经济与贸易系
	10000

	3
	201313902003
	基于MV-8002图像采集卡的虹膜识别系统设计研究
	创新训练项目
	卢俊杰/10111023
	彭新城/10111025

黄菲芃/10111009

林洁玲/10111021

李毅/10111015
	侯景
	生物医学工程系
	10000

	4
	201313902004
	创建新华家教中心的研究
	创业训练项目
	绍林烨/11091118
	黄阳花/11091127

李嘉勇/11091047

麦钦顺/12091053

薛锦成/12091069
	刘亚军
黄琳
	公共管理学系
	10000

	5
	201313902005
	东莞加工贸易转型服务创新
	创新训练项目
	杨婉莹/11081221
	马晓霞/11081079

刘宇玲/11081073

卢珊珊/11081074

杨丽玲/11081110
	方轮
张鹏远
	经济与贸易系
	10000

	6
	201413902008
	软件网络验证加密研究与应用
	创新训练项目
	吴伟灵/12051027
	石翠霞/12051023

徐圳鑫/12051029

张俊锋/11051035

刘宇生/11051007
	李伟林
	信息科学系
	10000

	7
	201413902009
	基于北斗导航及陀螺仪的嵌入式无线三维空间轨迹追踪系统的研发
	创新训练项目
	邓嘉明/11051029
	丘钧帅/11051046

钟志源/11051056

朱俊南/11051022

冯浩员/11051055
	万智萍
	信息科学系
	10000

	8
	201413902016
	新型城镇化下外来工人子女的学前教育-以广州市龙洞地区为例
	创新训练项目
	吴来斌/12131030
	程绮雯/12131003

林俏仪/12131017

张艺/12131036
	唐波
	资源与城乡规划系
	10000

	9
	201413902024
	东莞城市形象的定位与提升——基于法律名誉保护和宣传策略的研究
	创新训练项目
	石俊彦/12041129
	钟燕茹/12041073

刘树宏/12041042

汤颖茵/12041132

夏韵怡/12041136
	李铭建
	法律学系
	10000

	10
	201413902028
	论城市规划改造中历史街区的法律保护与文化保育—以汕头老区为例
	创新训练项目
	陈盈/12041085
	谢伟帆/12041138

陈叙楷/12041084

陈纯/13131049

杨凯波/13081118
	叶秀
	法律学系
	10000

－2－
                                                                                                          －3－